Câmara Municipal de Santa Fé
CNPJ: 01.583.490/0001-69

RESOLUÇÃO Nº 006/2022.

SÚMULA: Revoga gratificaçãoconcedida a Servidor e dá outras providências.

A Presidente da Câmara Municipal de Santa Fé, Estado do Paraná, no uso das
suas atribuições legais promulga a seguinte:

RESOLUÇÃO:

Art. 1º.- Fica revogada a Resolução 013/2021 que restabeleceu a gratificação ao
Servidor Cláudio Paviani, ocupante do cargo efetivo de advogado, conforme
requerimento.

Ar. 2º.- Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, em especial a Resolução 013/2021.

Plenário Vereador Antonio-Firmino deSouza, aos quinze dias do mês de março de
2.022. r a

PUBLICADONOJORNAL

NOROCÇSTE

EDIÇÃO 32
PÁGINA 2 O.

DATA 28/03) Sa

SANTA FÉ — CAPITAL DA FOTOGRAFIA

  dsatrtdçõesdogs,mectantae condiçbesestipuladasnoEaioeAbertura "003/2032.
“o EDITALDKNOMOLOGAÇÃODASINSCRIÇÕES.PÓS RECURSO,no seguntestermos:

LAO ficamDEFENIDAScosfoerme listagem sparivelno anderaçosltóncowear concunestmssomitr

ÉAs rnerições paraAroduncandintes,

Ao camNORERIDASnsderamces

30 Goo alera amvg na catade aplcação,rev asanpuçõesemcoma

sentaFes ardemarçoeSS  At1º Mosaspuçosdeacesso30puloRocairadonahemtóriodoMunscapoaeSantasFêdeverãosercboervanos

beEpdcpro a,emptpresDeciossantária,estabmincdoscet MiatunodaSauosasscomoperaSeco Sad End
PartoyadoUne - Ascriançasmencrosde (2 arosentoSaponsacasdacbrgatarenade

Suuiizaçãodousodemascaras.previstasnoinciso |desteartigo.

AL Éobogatiio 0unodomáscarafacaspor inchvduosqueapresentamsuntomasda
COVID-19gemambosfachadaséabertos.

ARSEstagecrntoentraemvigorapartrdasuapuicação.maná,asdemais neemaspono

FogoMcPraGeesdeDos ao 17 demarçode zo.

ferias eeida poeDominaCSS»ivo perita

PrefetoMunicipe;deSantaFé,EstadodoParana"ousodesasatribuçõeslegascumDe
conspaLapeidoa TSC

r

ç MaraRuizFrocatosspoMeg to Feseo ovniEnafisMAooa
FemeioRLv,CPF E rr or o e

Aut2º- EstaPora ertramenvigornadatadosuapuibicação.revogadasasduposiçõesem

PaçoMunicipalProntoSabendo de o17emaeçode2022
A3dpresenteProtariavigoraráat a tachoemesogaçãofasdoCertame

AM 4º- Esta Ponarioentro em gornadiade sue,

ESPN DEMITApe e -
adedoPora viDr]

Decretonº49/2022de154042022 OPreto “de SANTAFÉ, liado do Paraná, nó

usodesus edasque heforamconferidas
pelaLei On Pisade01/12/2021

Decreta

Artigo 4º - Fica aber no comente Exercício o

cional Suplementar,esCameraCoridoMuni,mo valerdeR$ 10.000,06tilesmilreais) destinado so
dá reforçoda seguintes

tantemetação.

az.aa om evenraET
ML00D03.0630009 3 314 AOANUTENNÇÃODORPA AstroHtadiico

Mo Lsavado OM OUTHOSSERVIÇOSDrTERCIIHOS +PESSOA Voam

fctmfemme
anoLos szrmges3 304 MANETEÇÃODOGABIRETEDOrrroLR om OUTROSERVIÇOSUETERCHINOSressos To000,0

. a é Dn stoementadeservae3
outraspromcitecam

OPREFEITOMUNICIPALDESANTAFÉ. ESTADODOPARANA,no modeve
oe EA 600 q rdraVacaraPaComarca eSr

DECRETA

For oat 30 55. aLesComentar1.001/2005,combasenomêsdesetembrozZ9TT.

-Solo nádiad 80%amatoros menções Rss
«Valorcortigidoem faviZ2022 R$236756

polFoeoala pçO a 26062057,revogadossa sapossõesem:

PaçoMriçalProt | deDomgnicoSobra. 17demanjodo 202

Câmara Municipal de Santa Fé
CNPJ; 01,583,490/0001-69

RESOLUÇÃONºg0nmo2?

SUMULA:Revogagratificaçãoconcecda aSeniorecácutrasprovidências

AProsiianocoCâmaraMunioçaideSantaF6,EstadodaParana,nouso das
auBSamibuIçÕESloga promulgaàsegunto

E SR PaTp ocuaDR aceaas

At7º-Estaresotuçãoentraem vigornadata“Asposiçõesem contrário. aResolução|

PrenánioVermadorAntonio|2022